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Vragen gesteld door de leden der Kamer, met de daarop door de regering gegeven antwoorden
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Vragen van het lid Dibi (GroenLinks) aan de minister voor Veiligheid en Justitie over het bericht «Honderden ontslagen door de wietpas» (ingezonden
17 juli 2012).

Antwoord van staatssecretaris Teeven (Veiligheid en Justitie) (ontvangen
1 augustus 2012).

Vraag 1
Kent u het bericht «Honderden ontslagen door wietpas»? Wat is uw oordeel over dit bericht?1

Antwoord 1
Ja. Ik heb dit bericht voor kennisgeving aangenomen.

Vraag 2
Bent u bereid met onmiddellijke ingang een einde te maken aan de oer-domme wietpas die hardwerkende Nederlanders in een uitkering jaagt, straatdealers aan het werk houdt, slecht is voor de volksgezondheid, politie en justitie bezighoudt met bijzaken in plaats van hoofdzaken en een inperking is op de individuele vrijheid? Zo nee, waarom niet?

Antwoord 2
Nee. Het aangescherpte coffeeshopbeleid is op 1 en 28 maart jl. in uw Kamer aan de orde geweest. In mijn brief van 1 juni 2012 (Kamerstukken II, vergaderjaar 2011–2012, 24 077, nr. 287) heb ik uw Kamer gemeld dat ik de
stand van zaken rond de invoering van het aangescherpte coffeeshopbeleid op de voet volg en dat de invoering volgens verwachting verloopt. Ik zie dan ook geen aanleiding om het beleid stop te zetten.

1 http://www.nu.nl/economie/2858830/honderden-ontslagen-wietpas.html
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